
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp003437 RUBIO DUQUE, FRANCISCO (+)3,4 (+)3 (+)3,4
acpp008793 LOPEZ FUENTES, JOSE (+)3,9 (+)4 (+)3,9
acpp000150 PUIGHERMANAL PEREZ, PEP (+)0,8 (+)1 (+)0,9
acpp000292 SANTOS SANCHEZ, JOSE LUIS (+)1,1 (+)1 (+)1,2
acpp008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS0,4 0 0,2
acpp002100 VICH FIGA, LLUÍS 4 3 3,8
acpp011428 SALCEDO RECIO, ANTONIO (+)1,1 (+)1 (+)1,2
acpp004837 BAUTISTA GALLARDO, GABRIEL 1,3 1 1,2
acpp000164 SWEENEY -, KENNETH JOSEPH (+)5,4 (+)5 (+)5,4
acpp008211 MIGUEL GUTIERREZ, JOSE LUIS (+)3,3 (+)3 (+)3,3
acpp022117 GRAUPERA BARBA, JOAN (+)0,4 0 (+)0,4
acpp006213 MIRANDA COMELLAS, ROSA MARIA(+)2,1 (+)2 (+)2,1
acpp009945 NIETO ARAGONESES, CARLOS (+)3 (+)3 (+)3
acpp000387 BORREGO PRADOS, EMILIO (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp003391 BOSCH JULIA, JOSEP 2,3 2 2,3
acpp001896 BERTRAN GELABERT, JOAN 0 0 0
acpp005213 LLOVERAS BARBOSA, RAMON (+)0,4 0 (+)0,4
acpp009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)2 (+)2 (+)2
acpp001622 COLL RIGAU, JAUME (+)1,3 (+)1 (+)1,3
acpp003718 ARNAU REDON, OLEGARIO (+)2,5 (+)2 (+)2,5
acpp014237 SANCHEZ ESTEVEZ, JESUS (+)1,9 (+)2 (+)1,9
acpp001117 JIMENEZ LORENZO, ANTONIO (+)3,6 (+)4 (+)3,6
acpp000179 MONTERO SANCHEZ, PILAR (+)3 (+)3 (+)3
acpp011551 GARRIDO FERNANDEZ, ANTONIO MIGUEL3 2 3
acpp011552 MIGUELEZ TOUZA, OROSIA 2,3 2 2,3
acpp001333 LLAVINA SERRADELL, JAIME (+)5,7 (+)6 (+)5,7
acpp003196 PULIDO GUERRERO, SANTIAGO (+)1,8 (+)2 (+)1,8
acpp002430 VAN ZANTVOORT *, ANTONIUS 1,3 1 1,3
acpp002455 GOMEZ LOPEZ, CESAR JAVIER (+)2,1 (+)2 (+)2,1
acpp001130 JIMENEZ TEJERO, ANTONIO (+)1,1 (+)1 (+)1,1
acpp000217 FANDIÑO LEBORAN, JOSE LUIS (+)0,4 0 (+)0,4
acpp000799 ESCOLA BENITO, JOSE MARIA 0,8 1 0,8
acpp000660 SUAREZ ALSINA, JOSEP (+)2,1 (+)2 (+)2,1
acpp009295 RUBIO FERNANDEZ, JUAN 2,9 2 2,9
acpp000599 COROMINA BAXERAS, JOSEP Mª 1,5 2 1,5
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,9 3 3,9
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 0,4 0 0,4
acpp006339 SOLSONA ARTOLA, DOMENECH 0,3 0 0,3
acpp010409 SAUMELL AGUT, JACINTO (+)0,1 0 (+)0,1
acpp001829 MARTI BARRACHINA, JOSEP Mª (+)2,1 (+)2 (+)2,1
acpp004767 IBAÑEZ BORRAS, MANUEL (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp019026 PADILLA SERRANO, MIGUEL (+)1,9 (+)2 (+)1,9
acpp015429 SANZ CASAL, EVELIO (+)0,9 (+)1 (+)0,9
acpp012763 BERTRAN CODOÑES, ANDREU 0,4 0 0,4
acpp020255 SURROCA CORET, JOSEP (+)4,3 (+)4 (+)4,3
acpp007874 WEIR -, ALAN (+)3,1 (+)3 (+)3,1
acpp016888 WEIR -, MAUREEN ANNE 8,4 6 8,4
acpp004632 SAAVEDRA RECIO, PEDRO (+)2,3 (+)2 (+)2,3
acpp011171 DE LA FUENTE FERNANDEZ, PRIMITIVO(+)1,9 (+)2 (+)1,9
acpp000180 CORTADA RECOLONS, JOSEP 6,4 5 6,3
acpp000802 SANZ CRUZADO, ALFONSO 13,6 11 13,5
acpp023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 9 7 9
acpp009074 PUIG MASNOU, JORDI 1,8 2 1,8
acpp001760 TORRUS ROIG, DAMIA (+)0,4 0 (+)0,4
acpp003500 PIJUAN CAMINAL, TINA 5 4 5
acpp009130 JAQUES MALET, MIQUEL 0,8 1 0,8
acpp009787 RUIZ OCHOA, RAFAEL 1,2 1 1,2
acpp010329 SIBILLA SALVA, RAMON 1,5 2 1,5
acpp015060 GUALLAR GIMENO, MIGUEL (+)3 (+)3 (+)3
acpp020256 OLIVA SALA, JOSEP 0 0 0
acpp007845 HOLMES -, MARILYN (+)1,2 (+)1 (+)1,2
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Intercamps SEMAR Grup A (tancat) - Cuatro Bolas - M ejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

42 391



acpp022338 VALENZUELA JIMENEZ, JOSE MARIA4,5 4 4,5
acpp012334 CAPDEVILA PARDINA, FERNANDO (+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp016926 ABRIL GAROFANO, JOSEP 2,8 2 2,8
acpp011972 SAENZ OLLE, JOAQUIM 2,2 2 2,2
acpp004399 NOGUEROL MUÑOZ, EDUARD 3,9 3 3,9
acpp003307 SEGARRA MARTIN, ANTONI 8 6 8
acpp008092 LOPEZ VAZQUEZ, JUAN 7,8 6 7,8
acpp006219 OLLER CARBONELL, JOSEP 10,3 8 10,3
acpp022619 GALVEZ JIMENEZ, ANTONIO 20,3 15 20,3
acpp023439 TERES GRAU, LLUIS 20,8 16 20,8

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS0,4 0 0,2
acpp002100 VICH FIGA, LLUÍS 4 3 3,8
acpp000150 PUIGHERMANAL PEREZ, PEP (+)0,8 (+)1 (+)0,9
acpp000292 SANTOS SANCHEZ, JOSE LUIS (+)1,1 (+)1 (+)1,2
acpp011428 SALCEDO RECIO, ANTONIO (+)1,1 (+)1 (+)1,2
acpp004837 BAUTISTA GALLARDO, GABRIEL 1,3 1 1,2
acpp000180 CORTADA RECOLONS, JOSEP 6,4 5 6,3
acpp000802 SANZ CRUZADO, ALFONSO 13,6 11 13,5
acpp003437 RUBIO DUQUE, FRANCISCO (+)3,4 (+)3 (+)3,4
acpp008793 LOPEZ FUENTES, JOSE (+)3,9 (+)4 (+)3,9
acpp011551 GARRIDO FERNANDEZ, ANTONIO MIGUEL3 2 3
acpp011552 MIGUELEZ TOUZA, OROSIA 2,3 2 2,3
acpp022117 GRAUPERA BARBA, JOAN (+)0,4 0 (+)0,4
acpp006213 MIRANDA COMELLAS, ROSA MARIA(+)2,1 (+)2 (+)2,1
acpp001896 BERTRAN GELABERT, JOAN 0 0 0
acpp005213 LLOVERAS BARBOSA, RAMON (+)0,4 0 (+)0,4
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp003391 BOSCH JULIA, JOSEP 2,3 2 2,3
acpp009945 NIETO ARAGONESES, CARLOS (+)3 (+)3 (+)3
acpp000387 BORREGO PRADOS, EMILIO (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)2 (+)2 (+)2
acpp001622 COLL RIGAU, JAUME (+)1,3 (+)1 (+)1,3
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,9 3 3,9
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 0,4 0 0,4
acpp009295 RUBIO FERNANDEZ, JUAN 2,9 2 2,9
acpp000599 COROMINA BAXERAS, JOSEP Mª 1,5 2 1,5
acpp023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 9 7 9
acpp009074 PUIG MASNOU, JORDI 1,8 2 1,8
acpp000164 SWEENEY -, KENNETH JOSEPH (+)5,4 (+)5 (+)5,4
acpp008211 MIGUEL GUTIERREZ, JOSE LUIS (+)3,3 (+)3 (+)3,3
acpp003718 ARNAU REDON, OLEGARIO (+)2,5 (+)2 (+)2,5
acpp014237 SANCHEZ ESTEVEZ, JESUS (+)1,9 (+)2 (+)1,9
acpp002430 VAN ZANTVOORT *, ANTONIUS 1,3 1 1,3
acpp002455 GOMEZ LOPEZ, CESAR JAVIER (+)2,1 (+)2 (+)2,1
acpp000799 ESCOLA BENITO, JOSE MARIA 0,8 1 0,8
acpp000660 SUAREZ ALSINA, JOSEP (+)2,1 (+)2 (+)2,1
acpp001760 TORRUS ROIG, DAMIA (+)0,4 0 (+)0,4
acpp003500 PIJUAN CAMINAL, TINA 5 4 5
acpp001117 JIMENEZ LORENZO, ANTONIO (+)3,6 (+)4 (+)3,6
acpp000179 MONTERO SANCHEZ, PILAR (+)3 (+)3 (+)3
acpp001130 JIMENEZ TEJERO, ANTONIO (+)1,1 (+)1 (+)1,1
acpp000217 FANDIÑO LEBORAN, JOSE LUIS (+)0,4 0 (+)0,4
acpp006339 SOLSONA ARTOLA, DOMENECH 0,3 0 0,3
acpp010409 SAUMELL AGUT, JACINTO (+)0,1 0 (+)0,1
acpp007874 WEIR -, ALAN (+)3,1 (+)3 (+)3,1
acpp016888 WEIR -, MAUREEN ANNE 8,4 6 8,4
acpp022338 VALENZUELA JIMENEZ, JOSE MARIA4,5 4 4,5
acpp012334 CAPDEVILA PARDINA, FERNANDO (+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp022619 GALVEZ JIMENEZ, ANTONIO 20,3 15 20,3
acpp023439 TERES GRAU, LLUIS 20,8 16 20,8
acpp012763 BERTRAN CODOÑES, ANDREU 0,4 0 0,4
acpp020255 SURROCA CORET, JOSEP (+)4,3 (+)4 (+)4,3

PITCH & PUTT FRANCIAC
Intercamps SEMAR Grup A (tancat) - Cuatro Bolas - M ejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1
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acpp001829 MARTI BARRACHINA, JOSEP Mª (+)2,1 (+)2 (+)2,1
acpp004767 IBAÑEZ BORRAS, MANUEL (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp019026 PADILLA SERRANO, MIGUEL (+)1,9 (+)2 (+)1,9
acpp015429 SANZ CASAL, EVELIO (+)0,9 (+)1 (+)0,9
acpp009130 JAQUES MALET, MIQUEL 0,8 1 0,8
acpp009787 RUIZ OCHOA, RAFAEL 1,2 1 1,2
acpp001333 LLAVINA SERRADELL, JAIME (+)5,7 (+)6 (+)5,7
acpp003196 PULIDO GUERRERO, SANTIAGO (+)1,8 (+)2 (+)1,8
acpp004399 NOGUEROL MUÑOZ, EDUARD 3,9 3 3,9
acpp003307 SEGARRA MARTIN, ANTONI 8 6 8
acpp004632 SAAVEDRA RECIO, PEDRO (+)2,3 (+)2 (+)2,3
acpp011171 DE LA FUENTE FERNANDEZ, PRIMITIVO(+)1,9 (+)2 (+)1,9
acpp020256 OLIVA SALA, JOSEP 0 0 0
acpp007845 HOLMES -, MARILYN (+)1,2 (+)1 (+)1,2
acpp016926 ABRIL GAROFANO, JOSEP 2,8 2 2,8
acpp011972 SAENZ OLLE, JOAQUIM 2,2 2 2,2
acpp010329 SIBILLA SALVA, RAMON 1,5 2 1,5
acpp015060 GUALLAR GIMENO, MIGUEL (+)3 (+)3 (+)3
acpp008092 LOPEZ VAZQUEZ, JUAN 7,8 6 7,8
acpp006219 OLLER CARBONELL, JOSEP 10,3 8 10,3
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